
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  10.07.2024  № 84-ОД

м. Бровари

Про перекриття руху автотранспорту 
на ділянках дороги  по вул. Лагунової Марії
в районі будинків №4, №9, №11 

У зв’язку з проведенням робіт по заміні теплових мереж та демонтажу аварійних 
теплових камер по вул. Лагунової Марії, 4, 9, 11, керуючись статтею 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Комунальне  підприємство Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Броваритепловодоенергія» на час проведення робіт з 
10.07.2024 по 30.07.2024 перекрити рух автотранспорту на ділянках дороги по 
вул. Лагунової Марії в районі будинків  №4, №9, №11. 

2. Комунальне підприємство Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Броваритепловодоенергія» встановити дорожні знаки 
відповідно до схеми організації дорожнього руху. 

3. Управління будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області повідомити перевізника ТОВ «Автопас-К» щодо перекриття 
руху автотранспорту на ділянках дороги по вул. Лагунової Марії в районі 
будинків №4, №9, №11.

4. ТОВ «Автопас-К» в автобусах міського маршруту № 5 «Асфальтний 
завод - Газорозподільча станція» розмістити  оголошення про зміну руху 
маршруту на час  робіт. 

    5. Управління інспекції та контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області проконтролювати відновлення 
благоустрою після проведення робіт.



2

  6.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО


